做中国基础教育的名牌学校

高标准 严要求 精细化 零失误

德成教育集团
Decheng Education Group

1

德成中英文附属学校

关于 2022 年国庆节放假通知

尊敬的家长：

您好！

鉴于国内外疫情防控形势严峻，因此，需要全体师生和家长们继续做好防疫工作。

根据广东省教育厅颁发的《关于 2022 年国庆节放假安排的通知》精神，结合我校实际，

现将 2022 年国庆节放假安排通知如下：

一、放假时间： 2022 年 10 月 1 日（星期六）至 7日（星期五）放假共 7天。

二、接送孩子的时间安排：

1. 接孩子回家：9月 30 日（星期五）小学 15︰00-16︰10、初中 16︰20-17︰00。

2. 送孩子返校：10 月 7 日（星期五）下午按照常规时间返校上课（具体时间班

主任通知）。

三、 温馨提示：

1. 教育孩子提高安全意识和法律意识。不要让孩子私自骑电动车及摩托车，做好

防溺水的安全教育和有效监护。严禁孩子玩火、玩电，防止危险事故的发生。

2. 家长和孩子非必要不离开汕尾，避免和高风险地区回来的人员接触，人多的场

所要戴口罩。教育孩子勤洗手、讲卫生，居家多通风，防止传染。

3. 带孩子游玩、参观、进餐时，家长要关注孩子的安全，谨防走失，有针对性的

给孩子传授一些应急措施。教育孩子乘坐私家车或外出乘车时，注意交通安全。

4. 国庆长假期间，提醒孩子按时完成老师布置的假期作业。鼓励孩子多看中外名

著等有正能量的课外书。假期积极配合学校做好健康申报。

5. 为孩子合理安排膳食，控制看电视、玩手机与电脑的时间，作息时间尽量家校

同步，保证孩子充足睡眠，巩固良好的生活习惯。

6. 对孩子进行感恩教育，尊老爱幼，文明有礼。生活中主动承担力所能及的事情。

7. 期间多陪伴孩子，带孩子做一些公益事情，多传递生活正能量，假期结束时要

让孩子保持愉快和积极向上的心情返回学校。

谢谢配合， 顺祝：阖家安康！

德成中英文学校附属学校

2022 年 9 月 27 日